

Mega Orta Avrupa Turu (BUD- PRG)

Budapeőte - Viyana - Hallstatt - Salzburg - Prag



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkiř Yerleri:

11:45 - İstanbul - Pegasus Hava Yolları (PC331) | Sabiha Gökçen - Budapeőte

16:25 - İstanbul - Pegasus Hava Yolları (PC302) | Prag - Sabiha Gökçen

Gezilecek Yerler: Budapeőte, Viyana, Hallstatt, Salzburg, Prag

PROGRAM

Mega Orta Avrupa Turu

(Budapeőte Gidiř - Prag Dönüş)

7 Gece Konaklamalı

Pegasus Hava Yolları İle

1 Gn: İstanbul - Budapeşte

İstanbul Sabiha Gken Havalimanı Dıř Hatlar Terminali'nde uuřtan 3 saat nce gerekleřtireceėiniz bagaj teslim, check-in ve pasaport kontrol iřlemleri sonrasında, uuřtan 1 saat nce uaėın biniř kapısı nnde buluřuyoruz. Pegasus Hava Yolları'nın PC331 sefer sayılı uuřu ile saat 11.45 'de Budapeşte'ye uuyoruz. Yerel saat ile 12.50 'da Budapeşte'ye varıřımızın ardından alanda bizleri bekleyen zel aracımızla, Budapeşte řehir turumuzu gerekleřtirmek zere havalimanından ayrılıyoruz.

Budapeşte'nin en nemli tarihi ve simge yapılarını keřfedeceėimiz panoramik řehir turumuzda, řehrin en popler yerleri Castel District 'te (Kale Bulvarı) yapacaėımız yryř sırasında Kraliyet Sarayı, orta aė evlerini grecek, Balıkı tabyası''Fisherman Bastion'' dan řehrin en gzel manzarasını izleyecek, byk Matthias Kilisesini grp, řehrin nefes kesen kalesine ev sahipliėi yapan Gellert Tepesi ve sonrasında, nl Devlet Operası, grkemli Parlamento binası, Aziz Stephen Bazilikası'nı panoramik olarak greceėiz. řehir turu sonrasında otelimize transfer ve serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz, akřam **ekstra** olarak dzenlenecek olan, yemek ve limitli lokal ieceklerin dahil olduėu **ıgan Gecesi programımıza (65 Euro)** katılabilirler. Bu turumuzda akřam yemeėimizi alırken aynı zamanda Macar dansı ve mziėinin keyfini ıkartacak, eėlenceli bir akřam geireceėiz. Tur sonrası otelimize transfer.

2 Gn: BudapeŒte

Sabah kahvaltısı ardından tam gn serbest zaman. Bu serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** olarak dzenlenecek olan **Macar Kombi Turu'na (60 Euro)** katılabilirler. Turumuzda ilk olarak tarihi dokusu ve Tuna Nehri kıyısında eŒsiz manzarası ile bizleri bir masalsı yolculuĒa ıkaracak sanatıları ile nl Szentendre'yi ziyaret ediyor ve devamında termal bir Œehir olan Visegrad 'da grkemli av Œatosu ve muhteŒem doĒa manzarasına tanık oluyoruz. Ardından Gney Slovakya kesiminde Macaristan sınırında bulunan Parkany Œehrini grp, yine Trk tarihinde''iĒer Delen'' olarak bilinen bu seмпatik Œehirde mola veriyor, son olarak da Osmanlı tarihi iin nemli blgelerden biri olan Estergon ve Estergon Kalesi'ni ziyaret ederek turumuzu tamamlıyoruz ve otelimize dnyoruz.

AkŒam saatlerinde arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** dzenlenecek olan **Tuna Nehri Tekne ve BudapeŒte Gece Turu (60 Euro)** programımıza katılabilirler. Turumuzda ilk olarak BudapeŒte'nin ikonik yapılarını ve Œehrin gzelliĒini, 1 iecek ikramı ile izleyebileĒimiz Tuna Nehri tekne gezimizi dzenliyoruz. Tekne gezimizin bitimiyle birlikte turumuzun devamında, akŒam ışıklarının Œehre kattıĒı gzelliĒi bir kez de yryŒ turumuz ile deneyimliyoruz. Tur sonrası otelimize transfer.

4 Gn: Viyana - Hallstatt - Salzburg - Viyana

Sabah kahvaltısı ardından Hallstatt'a doęru yola ıkıyoruz. Gerekleştireceęimiz seyahat esnasında Alp köyleri ve buzul göllerinin büyüleyici manzaraları eşliğinde unutulmaz fotoęraflar çekebileceksiniz. Unesco Dünya Kültür Mirası listesinde yer alan, el değmemiş doğası ile bir masal diyarı Hallstatt'da yürüyüş yapabilecek ve doğanın tadını çıkarabileceksiniz. Hallstatt'a gerçekleştirilecek tur sonrasında Salzburg'a hareket ediyoruz. Salzburg'a varışımızla birlikte şehir turumuzu düzenliyoruz. Adını ilk yerleşimcilerin geçimlerini sağlamalarına yarayan zengin tuz çözeltilerinden alan, günümüzde geçimini büyük ölçüde turizmden sağlayan Salzburg 'da gerçekleştireceęimiz panoramik şehir turu esnasında Old Town, Mozart'ın Evi, Salzburg Müzesi, Festung Hohensalzburg Kalesi, Salzburg Katedrali ve Mirabell Sarayı panoramik olarak görülecek yerler arasındadır. Salzburg turu sonrasında vereceęimiz serbest zaman ardından Viyana bölgesindeki otelimize dönüyoruz. (Hava ve trafik muhalefetine baęlı olarak Salzburg turu düzenlenememesi halinde, Salzburg yerine Wolfgangsee ve St.Gilgen Göller Bölgesi Turu düzenlenebilir). Akşam arzu eden misafirlerimiz **Viyana Konser Gecesi (65 Euro)** programımıza katılarak harika bir klasik müzik ziyafeti yaşayabilirler.

5 Gn: Viyana - Prag

Sabah kahvaltısı ve otelden ıkıř iřlemleri ardından sunulacak serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz **ekstra** dzenlenecek olan **Seegrotte Baden & Schnbrunn Sarayı Baheleri Turu (55 Euro)** programımıza katılabilirler. Avrupa'nın en byk yer altı glne ev sahiplięi yapan Seegrotte'de Mayerling'deki nl av křkn grerek bařlayacaęımız turumuzda İmparator Maximilian'ın yazlık ev arazisi zerine 1683 yılında İmparator Leopold dneminde inřa ettirilen ve Habsburg'lu Maria Theresa iin ev olarak iřlev gren Schnbrunn Sarayı'nın muhteřem bahelerini geziyoruz.

Ardından varlıęı 1200'l yıllardan beri bilinse de bugnk halini 1840 yılında almıř benzerine ancak periz masallarında rastlayabileceęimiz Liechtenstein řatosu'nu panoramik olarak grerek turumuzu tamamlıyoruz ve Prag'a doęru yola ıkıyoruz. Yol zerinde arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** dzenlenecek olan **Cesky Krumlov Turu (40 Euro)** programımıza katılabilirler. Vltava Nehri'nin kıvrımları iersinde bir ada gibi gzken bu řirin řehri tanıma turu. UNESCO miras listesinde olan Cesky Krumlov tam bir Orta aę kentidir. řehirde St. Vitus Kilisesi ve 13. yy. da yapılmıř olan Cesky Krumlov Kalesi dikkat eken iki nemli yapıdır. Kale iersinde bulunan kuleden tm řehri izleme imknı bulabilirsiniz. Turumuzun bitiminde Prag'a doęru olan yolculuęumuza devam ediyoruz. Prag'a varıřımızla birlikte otelimize transfer ve odaların alınması ve dinlenmek zere serbest zaman.

6 Gn: Prag

Sabah kahvaltısı ardından serbest zaman. Bu serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimizin **ekstra** olarak katılabilecekleri **Prag Şaheserleri & Karlovy Vary Turu'nu (85 Euro)** düzenliyoruz. Turumuzda ilk olarak, 17. ve 18. yüzyılda Avrupa sosyetesinin ve devlet adamlarının uğrak yeri olmuş dönemin en meşhur kentlerinden Karlovy Vary'nin (giriş ücreti dahildir) eşsiz doğası içinde yan yana inşa edilmiş onlarca sarayı, ATATÜRK'ün 1918 yılında kaldığı oteli, Dvorak'ın, Mozart'ın, Goethe'nin, Beethoven'in, Puşkin'in ve Rus Çarı büyük Petro'nun evlerini görecek; 12 farklı termal suyun çıktığı termal galerileri ziyaret edecek ve kristal, porselen, granat, kehribar taşlarının ve diğer geleneksel Çek hediyelik eşyalarının satıldığı mağazalardan alışveriş yapmak imkanı bulacaksınız. Karlovy Vary turu sonrasında Prag şehir merkezine dönecek ve Prag Şaheserleri turumuzu düzenleyeceğiz. Turumuza dünyanın en büyük kalelerinden ve Guinness Rekorlar Kitabı'na göre dünyanın en büyük antik kalesi olan Prag Kalesi ile başlıyoruz. Prag Kalesi gezimiz esnasında, şehrin göz alıcı sembollerinden biri olan St. Vitus Katedrali, The Royal Palace (Eski Kraliyet Sarayı) ve birbirinden güzel Kraliyet Saray Avluları görülecek yerler arasındadır. Prag'ın en eski mahallelerinden olan Mala Strana (Azınlıklar Bölgesi), yine Mala Strana'da bulunan ve Beatles'in efsanevi solisti John Lennon'ın anısını koruyan ve üzerinde şarkı sözleri ile çeşitli grafitilerin yer aldığı Lennon Duvarı, dünyanın en eski köprülerinden Charles Köprüsü, Wenceslas Meydanı (Yeni Şehir Meydanı), eski şehrin tarihi giriş kapısı olan Powder Gate Tower ve eski kent ile çevrelenmiş Yahudi Mahallesi (Ghetto) Jewish Quarter turumuz esnasında göreceğimiz yerler arasındadır.

Tur sonrası Prag şehir merkezinde serbest zaman sunuyoruz. Bu serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** düzenlenecek olan **Vltava Nehri Tekne ve Prag Gece Turu (60 Euro)** programımıza katılabilirler. Turumuzda ilk olarak, kanalları ile ünlü Vltava Nehri üzerinde 1 adet lokal içeceğin servis edileceği tekne gezimizde Prag'ın tüm güzelliğini akşam ışıkları ile izleyeceğiz, ardından şehir merkezinde yürüyerek gerçekleştireceğimiz gezimizde günün her saati hareketli ve şık bir şehir olan Prag'ı, akşam ışıklarının kattığı güzellik eşliğinde keşfedeceğiz. Tur sonrası otelimize transfer.

7 Gn: Prag

Sabah kahvaltısı ardından tam gn serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz **ekstra** dzenlenecek olan **Krallar Şehri Dresden Turu (90 Euro) programımıza** katılabilirler. Dresden yolculuğumuz esnasında yol zerinde arzu eden misafirlerimizle birlikte, **ekstra** olarak **Terezin Turu (25 Euro) programımızı** dzenliyoruz. 18. YY sonlarında blgenin savunması amacıyla kurulan ancak 2. Dnya Savaşı dneminde Hitler'in ekoslavakya'yı iřgal etmesi sonucu yaklaşık 32 bin savař esirinin toplandıđı ve ađır Őartlar altında alıřtırılarak ve nihayetinde lme terkedildiđi Terezin (Krematoryum blm) (giriř creti dahildir) gezisi esnasında, esirlerin kt Őartlarda yařama ve alıřtırılma ortamlarına tanık olacak, insanođlunun ideolojisi ve hedefleri uđruna varabileceđi en utan verici ve karanlık dnemlerin izlerine Őahit olacađız. Terezin Turu bitiminde Dresden'e ulařıyoruz. Gemiři M.. 7500'e kadar uzanan ve Elbe Nehri kıyısında konumu ve Saksonya Eyaleti'nin kalbi sayılan Dresden, barok mimarinin en gzel rneklerine ev sahipliđi yapmaktadır. 2. Dnya Savařı sırasında fazlasıyla hasar almasına rađmen kısa srede birok tarihi simgesi tekrar ayađa kaldırılan Őehir, gnmzde Almanya'nın en nemli teknoloji merkezi konumundadır. Yzyıllar boyunca Saksonya Krallarını ađırlayan ve bu zelliđi ile "Krallar Őehri" ismi ile de anılan Őehri, farklı sluplardan birok anıt, tarihi bina ve kpr sslemektedir. Dresden'de gerekleřtireceđimiz tur esnasında Fraunkirche, Zwinger Sarayı, Bruhl Terası, Kral Yolu, Elbe Nehri ve Martin Luther heykeli grlecek yerler arasındadır. Tur sonrası verilecek serbest zaman arzından Prag'daki otelimize dnyoruz.

Akřam saatlerinde arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** dzenlenecek olan **ek Gala Gecesi (65 Euro)** programımıza katılabilirler. Bu programımızda ekya'ya zg yerel mzik ve dans gsterileri eřliđinde limitsiz iecek ile servis edilecek akřam yemeđimizi alacak ve turumuzun son gecesinde eđlenceli bir gala gecesi yařayacađız. Eđlence programı sonrasında otelimize transfer.

8 Gn: Prag - İstanbul

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından panoramik şehir turumuzu düzenliyoruz. Prag şehir turumuz esnasında Cumhurbaşkanlığı Sarayı, Prag'ı Bohemia'nın başkenti yapmış Kral IV. Charles adına yapılmış olan eski şehir meydanı ve dünyanın en eski çalışan saat olma özelliđi ile bilinen Astronomik Saat Kulesi görlecek yerler arasındadır.

Tur sonrası sunulacak serbest zaman ardından rehberimizin belirteceđi saatte İstanbul uçuşumuz için Prag Havalimanı'na hareket ediyoruz. Bilet, bagaj teslim ve pasaport kontrol işlemlerinin ardından Pegasus Hava Yolları'nın PC302 sefer sayılı uçuşu ile 16.25 'de İstanbul'a hareket ediyoruz. TSİ 20.00 'de İstanbul Sabiha Gken Havalimanı'na varış ve turumuzun sonu.

Extra Turlar

% 50 İndirimli Avantajlı Ekstra Tur Paketi: 490 Euro Yerine 245 Euro

- ▶ Macar Kombi Turu (60 €)
- ▶ Viyana Şaheserleri ve Grinzing Turu (55 €)
 - ▶ Cesky Krumlov Turu (40 €)
 - ▶ Bratislava Turu (40 €)
- ▶ Krallar Şehri Dresden Turu (90 €)
- ▶ Prag Şaheserleri & Karlovy Vary Turu (85 €)
- ▶ Tuna Nehri Tekne ve Budapeşte Gece Turu (60 €)
- ▶ Vltava Nehri Tekne ve Prag Gece Turu (60 €)

Ekstra tur paketlerinde 0-2 yaş arası ücretsiz, 3-12 yaş arası 45 Euro indirimlidir.

NOT: Yol yoğunluđu, trafik, sis ve hava şartlarına bađlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Pegasus Hava Yolları tarifeli seferleri ile Sabiha Gökçen HL - Budapeşte // Prag - Sabiha Gökçen HL parkurunda uçak bileti

Havalimanı vergileri ve hizmetleri bedeli

3 * & 4* şehir dışı otellerde toplam 7 gece oda & kahvaltı konaklamalar

Havalimanı - otel - havalimanı transferleri ve şehirlerarası transfer

Budapeşte, Salzburg, Hallstatt ve Prag 'da panoramik şehir turları ve/veya çevre gezileri

Türkçe rehberlik hizmetleri

Vize ücreti ve servis bedeli

Yurt dışı çıkış harcı bedeli

Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar

İç hat bağlantı uçak bileti

Öğle ve akşam yemekleri

Programda belirtilen/belirtilmeyen ekstra tur ve geziler

İsteğe bađlı şoför bahşışleri (Kişi başı 10 Euro)

Seyahat Sağlık Sigortası

Otel şehir vergileri (yerel otoriteler tarafından alınan ve 7 gece toplam 25 Euro tutarında ücretlerdir.)

Önemli Açıklamalar

- Gün içindeki kur deđişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
 - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltılar içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
- ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallara belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - ▶ Bağız programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
- ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
 - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
 - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
 - ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
 - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
 - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
- ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.





<https://yurtdisitatilim.com/mega-orta-avrupa-turu-1033>

Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 03-05-2025 05:20 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.